виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Викласти у новій редакції п.3.2. Договору “п.3.2.
Фінансування робіт здійснюється згідно з
обсягами капіталовкладень на 2020 рік,
затвердженими рішенням 36 сесії Харківської
міської ради 7 скликання від 24.06.2020 року і
складає 6 140 944 грн. 80 коп. (шість мільйонів
сто сорок тисяч дев’ятсот сорок чотири грн. 80
коп.), в тому числі ПДВ – 1 023 490 грн. 80 коп.
Для виконання всіх обсягів робіт за Договором
Замовник здійснює уточнення плану
фінансування на поточний рік з урахуванням
виконання дохідної частини бюджету міста.”

13. Номер додаткової угоди: